
ZARZĄDZENIE NR 211/2025 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz §15 Uchwały nr X/51/2024 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 61 119 423,87 zł z tego: 

a) dochody bieżące 52 403 812,17 zł 

b) dochody majątkowe 8 715 611,70 zł 

2) wydatki ogółem 64 439 728,02 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 51 995 804,17 zł 

b) wydatki majątkowe 12 443 923,85 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: B12410E5-FAA8-4972-A445-F80F695DBF11. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 469 371,56 4 469 371,56

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 036 877,07 4 036 877,07

4300 Zakup usług pozostałych 3 660,00 3 530,00

4430 Różne opłaty i składki 610,00 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 344,67 280 344,67

Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 800,00

926 Kultura fizyczna 1 704 492,39 1 704 492,39

Obiekty sportowe 1 142 968,00 1 142 968,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

300,00 375,00

4260 Zakup energii 166 200,00 166 125,00

64 439 728,02 64 439 728,02

75495

92601

Razem:

75,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

-75,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

-130,00

130,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 211/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 19 marca 2025 r.

Id: B12410E5-FAA8-4972-A445-F80F695DBF11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: B12410E5-FAA8-4972-A445-F80F695DBF11. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 211/2025 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-19T07:50:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




